4

 БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] № 1                                                                                                   от    30.01.2019 г.

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в  Бобровском сельском поселении, принятом решением Бобровского сельского Совета Серафимовичского района от 10.11.2017 № 19

                   В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Бобровского сельского поселения, Бобровский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в  Бобровском сельском поселении, принятом решением Бобровского сельского Совета Серафимовичского района от 10.11.2017 № 19:
1.1. абзацы 5 и 6 статьи 3, абзац 2 статьи 6, статьи 7 и 8 главы II Положения исключить;
1.2. пункт 2 статьи 11 главы III Положения дополнить абзацем восьмым следующего содержания: «методики (проекты методик) и расчеты распределения межбюджетных трансфертов»;
[bookmark: Par246][bookmark: Par250]1.3. пункт 1 статьи 14 главы V Положения дополнить словами «(на основании соглашения о передаче полномочий)».
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	.

Глава Бобровского
сельского поселения:                                    Попов С.П.